

Göteborg 2014-04-17

Delårsrapport perioden januari-mars 2014 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 1

- Omsättningen uppgick till 14,2 (15,8) Mkr en minskning med 1,6 Mkr eller 10,2 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,4 Mkr till 2,8 (4,2) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 20,1 (26,8) procent
- Resultat före skatt uppgick till 2,9 (4,3) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 2,2 (3,3) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,31 (0,46) kr
- Årsstämma genomfördes den 20 mars där en utdelning om 1,40 kr per aktie, totalt 10.194.296 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 28 mars 2014.
- Antalet anställda vid periodens utgång är 57 st vilket är 1 st färre än vid senaste kvartalsslut och vid motsvarande tid föregående år.

Perioden i sammandrag (januari – mars 2014)

Periodens omsättning och resultat är lägre än för motsvarande period förra året men en förbättring jämfört med det tredje och fjärde kvartalet 2013. De främsta anledningarna till det sämre resultatet är en generellt sett lägre efterfrågan på marknaden samt att etableringen i Mälardalen ännu inte bidrar positivt till vårt resultat.

Vår bedömning kvarstår dock att marknaden för diagnostik kommer att fortsätta att utvecklas under lång tid. För att kapitalisera på den trenden samt möjliggöra nya typer av affärer bortom traditionell ”konsulting”, så fortsätter vi arbetet med vår produkt Diag Studio. Vi har under perioden gjort en betydande affär baserat på Diag Studio. Kunden är en OEM inom fordonsindustrin. Vid sidan av nya typer av affärer så är vår förhoppning att Diag Studio ska hjälpa oss att nå nya kunder i nya geografier.

Vi bedömer fortsatt att marknaden är mer avvaktande än tidigare. Stora FoU-tunga spelare på marknaden har aviserat återhållsamhet och i vissa fall neddragningar. Det har påverkat efterfrågan samt i vissa fall lett till prispress. Att sja om marknaden utveckling i det korta perspektivet anser vi vara mycket svårt. Vi måste fortsätta att vara beredda på både positiva och negativa förändringar.

Årsstämma

Den 20 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2014-03-20).

Finansiell information

Med anledning av införandet av K3-reglerna har uppställningsformen för Eget Kapital förändrats så att fördelningen mellan bundet och fritt eget kapital tagits bort och ersatts med

”Annat eget kapital (inkl. periodens resultat)” utöver Aktiekapital. Jämförelsesiffrorna för tidigare perioder har justerats.

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 1 uppgick till 14,2 (15,8) Mkr. Det innebär en minskning med 1,6 Mkr eller 10 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 1 uppgick till 2,8 (4,2) Mkr med en rörelsemarginal på 20,1 (26,8) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 1 uppgick till 2,2 (3,3) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 54 % efter genomförd utdelning.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 21,0 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 2,2 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 10,2 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till drygt 13,0 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital (Mkr)</u>	Kvartal 1-2014			Kvartal 1-2013		
	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	19,21	21,03	1,82	19,01	20,83
Utdelning		-10,19	-10,19		-7,28	-7,28
Periodens resultat		2,25	2,25		3,33	3,33
Eget kapital vid periodens slut	1,82	11,27	13,09	1,82	15,06	16,88

Kommande rapporttillfällen

15 augusti 2014 Delårsrapport Q2 2014
17 oktober 2014 Delårsrapport Q3 2014

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Eyer Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.eyer.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 17 april 2014

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Resultaträkning

	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
(Belopp i kkr)	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	14 153	15 766	57 020
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-1 988	-2 549	-9 985
Personalkostnader	-9 250	-8 901	-37 166
Avskrivningar på inventarier	-75	-88	-338
<i>Summa kostnader</i>	-11 313	-11 538	-47 489
Rörelseresultat	2 840	4 228	9 531
Resultat från finansiella aktiviteter			
Ränteintäkter	39	46	204
Räntekostnader	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	39	46	204
Resultat före skatt	2 879	4 274	9 735
Skatt på periodens resultat	-633	-940	-2 247
PERIODENS RESULTAT	2 246	3 334	7 488

Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	297	455	339
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	297	455	339
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	15 894	20 438	21 007
Skattefordringar	297	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	795	2 971	585
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	16 986	23 409	21 592
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	7 128	15 093	13 019
Summa omsättningstillgångar	24 114	38 502	34 611
SUMMA TILLGÅNGAR	24 411	38 957	34 950
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	11 266	15 062	19 214
Summa eget kapital	13 086	16 882	21 034
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 067	1 494	1 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 784	3 294	3 596
Skatteskulder	0	977	561
Övriga skulder	3 494	3 480	3 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 980	12 830	5 005
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	10 258	20 581	12 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 411	38 957	34 950

Kassaflödesanalys

	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
(Belopp i kkr)	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2 840	4 228	9 531
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	75	88	338
Erhållen ränta	39	46	204
Erlagd ränta	0	0	0
Betald inkomstskatt	-1 491	-391	-2 541
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	1 463	3 971	7 532
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	5 113	2 013	1 444
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-210	-2 254	132
Minskning(-)/ökning(+)	-1 812	216	518
av leverantörsskulder			
Minskning(-)/ökning(+)	-218	632	296
av kortfristiga skulder			
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	4 336	4 578	9 922
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier	-33	-28	-164
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-33	-28	-164
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning	-10 194	-	-7 282
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-10 194	0	-7 282
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid periodens början	13 019	10 543	10 543
Likvida medel vid periodens slut	7 128	15 093	13 019